第５号様式

景観形成助成金請求書

                     平成  年 月  日

片品村長      様

               住所 片品村大字

               氏名            印

               電話番号   (  )

 片品村花の谷景観形成助成金交付要綱第１０条により、平成  年

  月  日付けで確定のあった助成金について、下記のとおり請求

します。

記

助 成 金 額

                     円

銀行         支店

口 座 名

振 込 先

口座番号            （ 普通・当座 ）